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رئیس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند خبر داد:

نخستین رویداد ایبال تک با هدف هوشمند سازی نظام سلامت برگزار می شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند از برگزاری نخستین رویداد ایبال تک با هدف حمایت از محصولات داخلی شرکت های دانش بنیان و تقویت

زیست بوم واحدهای فناور و هوشمند سازی نظام سلامت در دی ماه 1401 خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر آرش خجسته- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند با اشاره به برگزاری رویدادهای کارآفرینی و
حمایت از شرکت های دانش بنیان اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و شعارسال " تولید؛
دانش بنیان، اشتغال آفرین" دانشگاه علوم پزشکی هوشمند  نخستین رویداد ایبال تک را با هدف حمایت از محصولات داخلی شرکت های دانش بنیان

و تقویت زیست بوم واحدهای فناور در حوزه هوش مصنوعی و هوشمندسازی نظام سلامت، برگزار می کند.
وی گفت: رویداد ایبال تک؛ سبک نوینی از رویدادهای کارآفرینی است که تمرکز بر طرحهای مبتکرانه و فناورانه تولیدی و صنعتی طراحی شده در حوزه

هوش مصنوعی و هوشمندسازی نظام سلامت دارد.
دکتر خجسته تصریح کرد: رویداد مذکور با هدف شناسایی و معرفی  محصولات و شرکتهای فعال در حوزههای سلامت الکترونیک، دورا پزشکی،

گردشگری سلامت، اقتصاد سلامت و فناوری آموزشی با تأکید بر هوش مصنوعی و هوشمند سازی در نظام سلامت برگزار می شود.
وی افزود: این رویداد در فرآیندی پویا ضمن شناسایی و ارزیابی اولیه طرحهای نوین کاربردی در حوزه هوشمندسازی نظام سلامت، آنها را به چالش

کشیده و ضمن تجهیز و تکمیل طرح ها از بُعد فنی، اقتصادی و کسب و کار، زمینه لازم برای تجاری سازی طرح های فناورانه فراهم می کند.
دکتر خجسته گفت: هدف از برگزاری این رویداد، حمایت از تولیدات ایرانی و ارتقاء زیست بوم دانش بنیان هوش  با رویکرد اشتغال آفرینی و تجاری
سازی ایده ها و محصولات استارتاپی در زمینه هوش مصنوعی، بلاکچین، متاورس و واقعیت مجازی و فراهم سازی فرصت شبکه سازی برای شرکت ها
و واحدهای فناور و ایجاد مارکت پلیس محصولات و راهکارهای هوشمندسازی  در نظام سلامت در راستای عملیاتی کردن سند جامع هوشمندسازی

دانشگاه های علوم پزشکی است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند اظهار کرد: برای اولین بار در این رویداد جایزه هوشمندسازی نظام سلامت در حیطه های دوراپزشکی، سلامت
الکترونیک، فناوری آموزشی، گردشگری سلامت و اقتصاد سلامت تعریف شده است و این جایزه به واحدهای فناوری تعلق می گیرد که در رویداد ایبال

تک، رای بیشتری را اخذ کرده باشند.
وی اعلام کرد: واحدهای فناور در حوزه هوش مصنوعی و هوشمندسازی طی تفاهم نامه با ستاد توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت
تحقیقات و فناوری می توانند از تسهیلات صندوق فناوری های نوظهور تا سقف 4 میلیارد ریال برای توسعه محصول و بازار و 8 میلیارد ریال برای

تسهیلات مرتبط با زیرساخت برخوردار شوند.
خجسته گفت: مخاطبان این رویداد اساتید، دانشجویان، پژوهشگران و شرکت های مبتنی بر نوآوری هستند که به دنبال توسعه محصول، تجاری سازی

محصولات یا توسعه بازار در نظام سلامت هستند.
همچنین افرادی که می خواهند کسب و کاری مبتنی بر نوآوری داشته باشند و یا با واحد صنعتی، سرمایه گذاران و کارآفرینان همکاری کنند، می توانند

در این رویداد حضور داشته باشند.
گفتنی است رویداد ایبال تک در تاریخ 7 الی 8 دی 1401 در مرکز همایش های بین المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار میشود.

علاقمندان می توانند برای شرکت در این رویداد، فرم ثبت نام را تا 2 دی ماه 1401 با مراجعه به وبگاه https://event.vums.ac.ir/fa/eballtech تکمیل
نمایند.

قابل ذکر است که  مرکز رشد فناوری های نوین سلامت دانشگاه علوم پزشکی هوشمند بر اساس سیاست های وزارت بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی، مبنی بر حمایت از ایده های نوآورانه و کسب و کارهای نوپا و دانش بنیان و با موافقت اصولی کمیته فنی مراکز رشد فناوری سلامت معاونت

تحقیقات و فناوری در تاریخ 3 اسفند 1400 تاسیس شد.


